
２０２４年１２月吉日 

お得意様各位 

ダイジェット工業株式会社 

製品価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はダイジェット製品の格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、世界的なインフレによる物価の上昇、さらには人件費、エネルギー費、物流費の高

騰等により、事業環境はより厳しさを増しております。このような環境の下、当社は、製造

のみならず営業、物流等あらゆる部門において効率化を行い、コスト低減に努めてまいりま

したが、企業努力だけでコストアップを吸収する事が難しい状況となっております。 

このため、製品の安定的な供給ならびにサービスの一層の向上をはかる為、価格改定を実

施する事といたしました。何卒、ご理解を賜ります様、よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

（価格改定） 

【切削工具】 

標準品   ……… 現行価格＋５％～８％ 

ただし、１０月に価格改定を実施しましたレンチについては対象外と致します。 

      

     ※特殊品に関しましては都度見積もりとさせていただきます。 

 

（実施時期） 

２０２５年４月１日受注分より 

以上 


